紀錄-1

管理學院102學年度第3次院務發展委員會議紀錄
壹、開會時間：103年5月30日（星期五）下午14時
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：林院長正章                        紀錄：郭美祺
肆、出席人員：如簽到表
伍、列席人員：如簽到表
陸、確認上次會議紀錄：
柒、主席報告：略。
捌、討論事項：

提案一                                提案單位：國經所、院秘書室
案由：國經所在職專班台北開課案，請 討論。
說明：

一、 國經所在職專班台北開課案背景說明如下：
1. 依教育部「大學辦理招生規定審核作業要點」規定略以，

各校各學制班別應於各校校區或經教育部核准之分部上課，

但經專案報部核准者，不再此限（附件 1）。
2. 因國經所在職專班前與世新大學以策略聯盟方式於台北招

生開課並報部備查，102 學年度起世新大學因系所更名，該

策略聯盟未再持續辦理。
3. 國經所在職專班如擬繼續於台北開課，須經本校三級會議

審議通過並專案報部核准後，始得持續於台北開課。
二、 案經該所本（103）年 5月 27日 102學年度第 2學期第 3次所

務會議審議通過，檢附會議紀錄及該所校外上課計畫書（附件

2），請 審閱。
擬辦：審議結果續提院務會議審議。
決議：

案 由 投票人數
代理委員(未

參與投票)
同 意 不同意 棄 權 投票結果

國經所在職專

班台北開課
7 2 7 0 0 通過

監票委員：黃華瑋委員。

拾、臨時動議：無。

拾壹、散會：103年5月30日下午14時52分。